
委託業務番号

～

1

2

3

第２号様式

入　札　結　果　表　（委託業務）

委託業務名 沼平第２最終処分場最終覆土工事測量設計業務委託

環委第 ２３ 号

委託業務場所 耶麻郡磐梯町大字更科字沼平　地内

業務概要
沼平第２最終処分場内の最終覆土するための工事費算定に係る測量
及び設計業務

委託期間 令和4年9月15日 令和4年12月23日

入札日時 令和４年９月１４日   午前 １０時００分

入札場所 会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　３階　会議室

環境センター

契約方法 制限付一般競争入札 業　種 土木設計

契約担当課 環境センター 業務担当課

5,230,500円 最低制限価格

（契約金額）

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

有限会社　橘エンジニアリング　代表取締役　里井　教郎

会津若松市一箕町大字亀賀字藤原１０８－５

ＮＯ．
入札参加者名

（商号又は名称・代表者名） 第１回

入　札　価　格 備考

4,950,000円

予定価格

有限会社　橘エンジニアリング

4,600,000円株式会社　北斗測量設計社

4,500,000円 落　札

株式会社　ケイナン 4,600,000円


